
 
 

Repertorio n. 8/2019 
Prot n. 198/2019  del 08/02/2019 
 

 
 

DECRETO DI NOMINA DEI RAPPRESENTANTI SUPPLETIVI IN GIUNTA 
DI DIPARTIMENTO 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il decreto prot. 163/2019 rep. 6/2019 del 1/02/2019 per l’indizione delle            
elezioni dei rappresentanti suppletivi nella Giunta di Dipartimento, previste per il           
giorno 7/02/2019;  
VISTO il verbale redatto e firmato dalla commissione elettorale in data 8/02/2019; 
VERIFICATA la regolarità della procedura elettorale; 
VISTO il passaggio del Dott. Alessandro Couyoumdjian, rappresentante dei         
ricercatori in Giunta di Dipartimento, a Professore di II fascia il 18/01/2019; 
VISTO il verbale delle elezioni suppletive indette per un rappresentante dei           
Ricercatori in data 20/11/2018, nel quale era presente il Dott. David Conversi come             
2° in graduatoria, dopo il Dott. Stefano Sdoia, eletto a Rappresentante dei Ricercatori             
in sostituzione del Dott. Matteo Candidi  
 
 

DECRETA 
 
 

La  nomina , nella composizione della  Giunta di Dipartimento  di 
 

➢ Maria Teresa Fiorenza , in qualità di  Rappresentante dei Professori di II           
Fascia  
 

➢ David Conversi ,   in qualità di  Rappresentante dei Ricercatori. 
 
Roma, 8/02/2019 

 
 

Il Direttore del Dipartimento 
   Prof. Pierluigi Zoccolotti 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Psicologia 
Via dei Marsi 78 , 00185 Roma 
Responsabile Amministrativo Delegato T (+39) 06 49917524 
Partita IVA 02133771002 – Codice Fiscale 80209930587 
http://dippsi.psi.uniroma1.it/ 


